Государственное областное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Данковский агропромышленный техникум»
(ГОАПОУ ДАПТ)

П Р И К А З
г. Данков

19 августа 2024 г. № 30
О зачислении студента

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. № 36, Правилами приема в
ГОАПОУ ДАПТ на 2024-2025 учебный год, утвержденными директором
техникума от 08.02.2024 г., а так же на основании рекомендации приемной
комиссии (протокол № 1 от 19.08.2024 г.) приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся I курса очной
формы на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета
Липецкой области на программы среднего профессионального образования
(подготовка специалистов среднего звена) со сроком обучения 3 года 10
месяцев:

2. Зам. директора по УПР внести соответствующие записи в
«Поименную книгу обучающихся» очного отделения.

в группу ТМ-24 (35.02.16 Эксплуатация и ремонт
сельскохозяйственной техники и оборудования)

1. Елисеева Ладислава Васильевича 31895

И.о. директора С.С. Халдаров